
        

  

   

Ελληνική Δημοκρατία 

Νομός Αττικής 

Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης 

Δ/νση Οικονομικών 

Τμήμα Προμηθειών 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Κων/νου  Καραμανλή 18 

Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα 

Πληροφορίες:Μπιτέλης Δ.-Ασημακόπουλος Α. 

Τηλ: 213-2020131,2132019955 

Fax: 213-2020059 

e-mail: promithies@vvv.gov.gr 

www.vvv.gov.gr 

 Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια  

Βαθμός  Ασφαλείας:  αδιαβάθμητο 

Βούλα:  30/6/2015 

Aρ. Πρωτ.: 28769 

Bαθμός προτεραιότητας:κοινό 

 

 

    

 

 

                                    

  

 

Θέμα :Απευθείας ανάθεση της παροχής υπηρεσίας  «ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΑΠΟΦΡΑΞΕΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ- ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΚΕΝΩΣΕΩΣ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΛΥΜΑΤΩΝ» 

              ΑΠΟΦΑΣΗ    301 /2015 

                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη  

 α) Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80, 

 

β) Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/08, 

γ) Τις τεχνικές προδιαγραφές της με αριθμό 67/2015 μελέτης «ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΑΠΟΦΡΑΞΕΙΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ – ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΚΕΝΩΣΕΩΣ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΛΥΜΑΤΩΝ», όπως  συντάχθηκαν 

από την αρμόδια Δ/νση, 

δ) Τη με αριθμό 161/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία διατέθηκε  και 

δεσμεύθηκε πίστωση  1.496,90 € σε βάρος του Κ.Α. Εξόδων 25-6275.005 και 4.999,95 € σε 

βάρος του Κ.Α. Εξόδων 25-6276.004 του προϋπολογισμού του 2015, 

ε)Τη με αριθμ.219/2015 απόφαση Δημάρχου διενέργειας της παροχής υπηρεσίας με 

απευθείας ανάθεση. 

στ) Τη με αρ. πρωτ.  28459/29-6-2015 γνωμάτευση-εισήγηση της αρμόδιας επιτροπής , 

                                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Την απευθείας ανάθεση της παροχής υπηρεσίας «ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΑΠΟΦΡΑΞΕΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ- ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΚΕΝΩΣΕΩΣ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΛΥΜΑΤΩΝ», ως κάτωθι: 

Α) Την ομάδα Α της με αρ. 67/2015 μελέτης, δηλαδή για τις «ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΑΠΟΦΡΑΞΕΙΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ» στην επιχείρηση «ΜΥΟΚΤΟΝΙΚΗ- ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ Χ.- ΜΕΜΙ Ρ. Ο.Ε.»,  για 

το συνολικό ποσό των 1. 453,86€ ,συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ 23%. 

ΑΔΑ: 63ΙΟΩΨΖ-ΔΥ5



Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. Εξόδων 25-6275.005  του εκτελούμενου προϋπολογισμού του 2015 

και τον αντίστοιχο κωδικό του 2016 ως συνεχιζόμενο. 

 

Β) Την ομάδα Β της με αρ. 67/2015 μελέτης, δηλαδή για τη «ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΚΕΝΩΣΕΩΣ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ 

ΛΥΜΑΤΩΝ», στην επιχείρηση «ΜΑΡΚΑΤΖΙΝΟΣ Κ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ»,  για το συνολικό ποσό των 4.600,20€ 

,συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ 23%. 

 Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. Εξόδων 25-6276.004 του εκτελούμενου προϋπολογισμού του 2015 

και τον αντίστοιχο κωδικό του 2016 ως συνεχιζόμενο. 

 

 

                                                                                                                                                          Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ                                   

                                                                                                                                                   ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

                                                                                                                                                 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ   
 

ΑΔΑ: 63ΙΟΩΨΖ-ΔΥ5


		2015-06-30T13:39:32+0300
	Athens




